
 

 

UCHWAŁA NR XIX/138/16 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 466) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkujących na terenie sołectw w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 

§ 3. Ustala się inkasentom wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 5% od sumy zainkasowanej  

i terminowo wpłaconej w kasie Urzędu Miejskiego Wąsosza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po upływie daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 sierpnia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 3367


		2016-07-11T10:04:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




